EDITAL DE SELEÇÃO Nº 35/2017/REIT - DGP/IFRO, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.015776/2017-23
DOCUMENTO SEI Nº 0133076

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: divulgar o resultado da
apuração dos votos do processo  eleitoral dos membros das CISSP´s - IFRO,  considerando o Edital de
Seleção Nº 17/2017/REIT - DGP/IFRO, de 27 de outubro de 2017, e suas retificações, bem como o
relatório 0130090.

1. APURAÇÃO DOS VOTOS POR UNIDADE

1.1. MEMBROS CISSP  Campus ARIQUEMES

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
ISAC ROCHA DA SILVA 25 CLASSIFICADO-Titular
ALINA MARIANA STIZ 11 CLASSIFICADO-Titular

HEROS TARGANSKI 10 CLASSIFICADO-Suplente

1.2. MEMBROS CISSP  Campus CACOAL

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
PATRÍCIA CHAGAS BONFIM 25 CLASSIFICADO-Titular

LILIAN CATIUSCIA EIFLER FIRME DA SILVA 22 CLASSIFICADO-Titular
DHEIMY DA SILVA NOVELLI 09 CLASSIFICADO-Suplente

ELENICE NORMA DOENHA MOURA 06 CADASTRO RESERVA
GISELE DE MELO VIANA 05 CADASTRO RESERVA

1.3. MEMBROS CISSP  Campus COLORADO DOESTE

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
VIVIANE KAIM HORN 37 CLASSIFICADO-Titular

MÁRCIA CRISTINA TESSER 16 CLASSIFICADO-Titular
CAMILA ISABEL DE MENEZES FRAGA 12 CLASSIFICADO-Titular

VALDIR MOURA 07 CLASSIFICADO-Suplente
AQUILES DA SILVA SANTOS 05 CLASSIFICADO-Suplente
DIEGO SOARES CARVALHO 04 CADASTRO RESERVA
ANTINO DA SILVA PEREIRA 03 CADASTRO RESERVA

1.4. MEMBROS CISSP   Campus GUAJARÁ-MIRIM

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
FABIANA ALVES DA SILVA 18 CLASSIFICADO-Titular
CELINA KENIA ANDRADE 14 CLASSIFICADO-Titular

1.5. MEMBROS CISSP  Campus JARU

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
ALANA MARA KOLLN 07 CLASSIFICADO-Titular
FAELEN TAIS KOLLN 04 CLASSIFICADO-Titular

Edital de Seleção 35 (0133076)         SEI 23243.015776/2017-23 / pg. 1

1.6. MEMBROS CISSP  Campus JI-PARANÁ

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
LUCIANO PIACENTINI DE OLIVEIRA 28 CLASSIFICADO-Titular

MARLOS TADEU ALVES 17 CLASSIFICADO-Titular

MEMBROS CISSP  Campus PORTO VELHO ZONA NORTE

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
VANESSA ARAÚJO DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADO-Titular

MARCIA MOURA DE SOUZA 08 CLASSIFICADO-Titular
ÍCARO ALEXSANDER COSTA 07 CLASSIFICADO-Suplente
JESSICA HOLANDA RENDA 06 CADASTRO RESERVA

CLEIDILENE LUIZA DOS SANTOS 05 CADASTRO RESERVA
FRANCIRLEY COSTA DE ARAUJO 04 CADASTRO RESERVA

KELLY RAMALHO RODRIGUES MACHADO 03 CADASTRO RESERVA
ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA 03 CADASTRO RESERVA

1.7. MEMBROS CISSP  Campus VILHENA

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
JAQUELINA AIDA FERRETE 42 CLASSIFICADO- Titular

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor(a), em 15/12/2017,
às 19:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0133076
e o código CRC E5279ADF.

Referência: Processo nº 23243.015776/2017-23 SEI nº 0133076

Edital de Seleção 35 (0133076)         SEI 23243.015776/2017-23 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Seleção 35 (0133076)